atendimento contínuo e evita o armazenamento excessivo e o vencimento de medicamentos. 

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

Com base nas cotações obtidas e no levantamento de mercado, a estimativa do valor global estimado da 

contratação é de R$ 94.308,40 (noventa e quatro mil e trezentos e oito reais e quarenta centavos), conforme mapa 

de estimativa de preços anexo. 

MEDICAMENTOS CONTROLE ESPECIAL.          

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNID VL. UNITÁRIO MARCA V.TOTAL 

1 RISPERIDONA 1MG 3.000 Comp  R$                      0,29    R$                           870,00